СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                 № 32 от 4 июня 2009г.

О приеме-передачи на баланс администрации
МО «Муринское сельское поселение»
наружных кабельных линий

и трансформаторных подстанций

             Заслушав информацию главы администрации МО «Муринское сельское поселение» Гаркавого В.Ф., на основании Федерального Закона

 «Об общих принципах организации местного самоуправления» » от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, передаваемого на баланс администрации МО «Муринское сельское поселение» (Приложение 1).
2. Главе администрации:

2.1. Создать комиссию по приему-передаче движимого имущества, принимаемого на баланс.

2.2. Обеспечить осуществление приема-передачи движимого имущества.

2.3. Представить акты приема-передачи имущества на утверждение Совету депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.
5. Контроль  за исполнением решения возложить на главу  администрации В.Ф. Гаркавого.
Глава

муниципального образования                                                       В.И.Брезгун
                                                                   Приложение № 1

                                                                    к Решению Совета депутатов
                                                                   МО «Муринское сельское поселение»

                                                                    № 32 от 4 июня 2009г.

Перечень движимого имущества,

 передаваемого на баланс администрации МО «Муринское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Тип имущества
	Кол-во
	Стоимость, руб.
	Год изготовления

	1.

1.1.

1.2.
	Блочная комплексная трансформаторная подстанция (без силовых трансформаторов)

Устройство комплексное распределительное 10 кВRМ6

УВР (Б) -1250-10АRS-2500
	2 БКТП*1250-10/0,4кВ

Заводские № 251 и № 250

№ 416, 417 в БКТП № 250 и № 420, 421 в БКПТ № 251

№13997, №13999 в БКТП №250 и 14000, №13998 в БКТП №251
	2 ед.

4 ед.

4 ед.
	14 957068.00

8 974248.80

5 982827.20
	2008

2008

2008

	2.
	Силовой трансформатор в 2БКТП 1250-10/0,4 кВ (№250)
	ТМГ-1250/01-У1, U=10/0,4 кВ, зав. № 1594598 и № 1593909
	2 ед.
	1 500000.00
	2008

	3.
	Силовой трансформатор в БКТП 1250-10/0,4 кВ (№251)
	ТМГ-1250/01-У1, U=10/0,4 кВ, зав. № 1596913 и № 1597188
	2 ед.
	1 500000.00
	2008

	4.
	Кабельные линии 10 кВ
	3х(АПВП2гу-1х120/70

3х(АПВП2гу-1х120/70)
	2х1545м.п.

2х100м.п.
	21 549030.00

	2008

	5.
	Кабельные линии 0,4 кВа - -

- БКТП-1-торговый центр

- БКТП-1-ГРЩ-1 ж/дома №1

- БКТП-1-ГРЩ-2 ж/дома №1

- БКТП-1-ГРЩ-3 ж/дома №1

- БКТП-1-ГРЩ-1 ж/дома №2

- БКТП-1-ГРЩ-2 ж/дома №2

- БКТП-1-ГРЩ-3 ж/дома №2

- БКТП-2-ГРЩ ж/дома №3

- БКТП-2-ГРЩ-1 ж/дома №4

	2х(АПвзБбШп-4х150)

4х(АПвзБбШп-4х95)

4х(АПвзБбШп-4х120)

4х(АПвзБбШп-4х95)

4х(АПвзБбШп-4х95)

4х(АПвзБбШп-4х120)

4х(АПвзБбШп-4х95)

8х(АПвзБбШп-4х150)

4х(АПвзБбШп-4х120)

	200м.п.

180м.п.

185м.п.

140м.п.

85м.п.

115м.п.

95м.п.

90м.п.

130м.п.

	10 472676.00
	2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

	ИТОГО:
	49978774.00